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Lexoni gjithÃ§ka rreth sportit mÃ« tÃ« shpejtÃ« tÃ« ekipit nÃ« botÃ« nÃ« tablet ose smartphone tuaj.
TÃ« gjitha ligat gjermane, NHL dhe klubet evropiane mund tÃ« gjenden me njÃ« klikim.
Me tÃ« gjitha artikujt dhe fotografitÃ«. NÃ« dispozicion nÃ« Google Play nga tabletÃ« ose smartphone.
Aplikacioni Ice Hockey NEWS ofron pÃ«rmbajtjen e plotÃ« tÃ« botimit tÃ« shtypur nÃ« paraqitjen e zakonshme.

NjÃ« Ã§Ã«shtje e vetme kushton 2.99 â‚¬. Abonimi rinovohet automatikisht nÃ«se nuk Ã§aktivizoni rinovimin automatik tÃ« pajtimit tÃ« paktÃ«n 24 orÃ« para mbarimit tÃ« afatit (klikoni nÃ« termin e mbetur nÃ« aplikacion ose nÃ« cilÃ«simet e llogarisÃ« tuaj iTunes nÃ«n "Menaxhoni pajtimin").

Rinovimi automatik Ã§aktivizohet nÃ«se ndryshon Ã§mimi. Pasi tÃ« jetÃ« marrÃ« njÃ« pajtim, ajo nuk mund tÃ« anulohet.

Si pajtimtar i shtypur, mund tÃ« regjistroheni pÃ«r pÃ«rdorim, pagesa shtesÃ« pÃ«r pajtim nÃ« gazetÃ« (telefononi nÃ« shÃ«rbimin tonÃ« tÃ« lexuesve nÃ«: 09421 / 940-6409) Ã«shtÃ« 33,80 â‚¬ nÃ« vit.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
31 mar 2023
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaAktiviteti i aplikacionit, Informacionet e aplikacioneve dhe cilÃ«sia e funksionimit dhe ID-tÃ« e pajisjeve ose tÃ« tjera
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